1
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Р Ж Е В А
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.05.2021

                                                № 467
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 14.05.2014 № 646
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 15 Закона Тверской области от 28.06.2013 № 43-ЗО «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области»,  в связи с отчуждением в частную собственность жилого двухквартирного дома № 17, расположенного по адресу: Тверская область, город Ржев, улица Белинского, руководствуясь распоряжением Администрации города Ржева Тверской области от 13.05.2021 № 92-рк «О возложении обязанностей Главы города Ржева на Савина А.С.», статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева
     П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1.  Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 14.05.2014 № 646 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов города Ржева на счете регионального оператора» следующие изменения:

1.1. Исключить из приложения к постановлению строку № 124  следующего содержания:

	№

п.п
	Адреса домов
	Тариф на кап. ремонт,

в руб.

	 124.
	г. Ржев, ул. Белинского, д. 17
	4,40 руб.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель Главы администрации

города Ржева

                                                              А.С. Савин
_974528414.doc
[image: image1.png]